

Zadavatel:

Úpravna vody Želivka, a.s.

se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO: 26496224

Veřejná zakázka:

PI18018 Modernizace ÚVŽ, 3. stavba rekonstrukce F1)

– Zhotovitel projektu

Evidenční číslo: Z2020-021599

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

dle § 98 / 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“).

Úpravna vody Želivka, a.s., jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupená v zadávacím řízení společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržela dne **15.7.2020** žádost o vysvětlení zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.

Na tuto žádost (a dotazy v ní uvedené) poskytuje zadavatel následující odpovědi.

Dotaz č. 1 (citace):

Přílohou č.6 SoD je BIM Protokol. Přílohou č.1 tohoto BIM Protokolu má být „Plán realizace BIM (BEP) – odpovídá Příloze č. 10 zadávací dokumentace“. Přílohou č.10 ZD je však přímo tento BIM protokol.

Je správná naše úvaha, že „Plán realizace BIM (BEP)“ je ve skutečnosti příloha č. 9 ZD „Přípravný plán realizace BIM (PRE-BEP)“ ?

Odpověď na dotaz:

Názor dodavatele je oprávněný. Plán realizace BIM (BEP) je ve skutečnosti přílohou č. 9 ZD s názvem Přípravný plán realizace BIM (PRE-BEP).

Dovolujeme si požádat dodavatele, aby vzali tuto informaci o formálním pochybení v číslování na vědomí a touto současnou opravou se řídili.

V rámci podpisu Smlouvy o dílo mezi zadavatelem a dodavatelem se z „Přípravného plánu realizace BIM (PRE-BEP)“ stane „Plán realizace BIM (BEP)“. Tento BEP bude přílohou č.1 BIM protokolu, který bude součástí Smlouvy o dílo.

Zadavatel v Příloze č. 10 upravil čl. 12 Přílohy, který nově zní takto:

12. PŘÍLOHY

12.1. Nedílnou součástí tohoto Protokolu jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Plán realizace BIM (BEP) - odpovídá Příloze č. 9 zadávací dokumentace

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel upravenou Přílohu č. 10 zveřejňuje pod názvem Příloha č.10 Protokol Infra BIM - **new.docx** na profilu zadavatele.

Dotaz č. 2 (citace):

V tomto „Přípravném plánu realizace BIM (PRE-BEP)“ dle pokynů pro vyplnění je nutné červeně psaný text vyplnit Zhotovitelem – účastníkem.

Předpokládáme správně, že součástí nabídky musí být i vyplněná příloha č. 9 zadávací dokumentace – pasáže červeného textu (myšleno, že pouze pasáže červeného textu musí být vyplněny) ?

Odpověď na dotaz:

Ano. Text psaný červeně je nutné vyplnit dodavatelem (Zhotovitelem - účastníkem). Text psaný tučně a kurzívou má pouze vysvětlující charakter.

Dotaz č. 3 (citace):

Dle čl. 6 Přílohy č.9 ZD „Funkce a odpovědnosti“ je Správcem datového prostředí Zadavatel, resp. Osoba delegovaná ze strany Zadavatele. Dle odst. 6.1. „Vztahová matice odpovědnosti“, bod 6.1.2. Přílohy č.9 ZD „Jmenovitý diagram“ je červeně požadováno vyplnění „Správce datového prostředí“.

Je správný požadavek na Zhotovitele, - účastníka k vyplnění funkce „Správce datového prostředí“, když tuto osobu deleguje Zadavatel ?

Odpověď na dotaz:

Tuto funkci bude delegovat Zadavatel a není proto třeba tuto osobu ze strany dodavatele do PRE-BEP uvádět.

V Praze dne 22.7. 2020